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Kazanacağız!Kazanacağız!
Muhabirimiz
Lütfiye Burcu Kara
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İşten Atıldık, 
Eyleme Katıldık

12

Saldırganlık Henüz 
Sona Ermiş Değil

LENİN: Üç Rus 
Devriminin Maestrosu

Muhabirimiz

31
Serpil Ünal

Gündür 
Tutuklu!

Burjuva ikiyüzlülük tam gaz! “Demokrasi”, “uzlaşı”, “toplum-
sal barış”... havalarda uçuşuyor. Zoraki “iyimser bir hava” 

yaratma, bir beklenti oluşturma çabaları...
Diğer tarafta sabahın kör karanlıklarında evler basılmaya 

devam ediyor... gazeteciler, dernek üyeleri, yasal parti üyeleri, 
hatta burjuva parti başkanları gözaltına alınıyor, burjuva parti 
üyesi belediye başkanları hakkında ceza davaları açılıyor!

Nasıl da aleni riyakarlık! İşçilerin, emekçi halkların bilinçler-
ini nasıl da hafife alma!

2

Editör
Filistin’de “Ateşkes”: 
Zafer Kimin?



· 2 ·

Editör

Siyonist İsrail ile Filistinli güçler arasında “ateşkes” anlaşmasına 
varıldı. Anlaşma 15 Ocak'ta duyuruldu, ancak imzalanması 16 Ocak 

tarihinde oldu. Anlaşma 19 Ocak'ta yürürlüğe girdi, ancak anlaşmanın 
siyonist İsrail hükümeti tarafından onaylanması, yürürlük tarihinden 
sadece bir gün önce gerçekleşti. Bunun nedeni, siyonist hükümet 
içindeki anlaşmazlık ve çatlaklardı.

Siyonist hükümetin Başbakanı Netanyahu, “Ateşkes'e hayır!” diyen 
siyonist Bakanları ikna etmek için, doğacak ilk fırsatta savaşı yeniden 
başlatma sözü vermiş. Sözünün gereğini yerine getirebilir mi? Bunu 
zaman gösterecek. Ancak şimdiden şunu söylemek mümkün, siyonist 
İsrail, savaş kararı aldıktan sonra bir piknik gezisine çıkmadığını acı 
bedel ödeyerek anladı.

Siyonist İsrail Filistin halkına ve devrimci güçlerine karşı 15 
aydan fazla süren savaşta zafer mi kazandı? Kimi dar görüşlü 
liberaller, siyonist İsrail'in büyük bir zafer kazandığını çoktan ilan 
etmeye başladılar. Ama gerçek hiç de öyle değil. 

Her şeyden önce siyonist İsrail devleti ve hükümeti, 50 binin 
üzerinde Filistinliyi hiçbir yaş ve cinsiyet farkı gözetmeksizin 
katletmesine rağmen, savaşın başında ilan ettiği hiçbir temel 
amacına ulaşamadı. Filistin Devrimi’ni, devrimci güçlerini yok edemedi. 
Rehinelerini kurtaramadı. Üstün teknoloji ve ateş gücüne, modern 
silahlara rağmen, siyonist ordu büyük asker kayıpları verdi. Açıklandığı 
kadarıyla 891 askerini kaybetti ki bu, 1973 savaşından sonra uğradığı 
en büyük kayıptı.

Fakat bütün bunlar bir yana, siyonist İsrail'in en büyük yenilgisi, 
savaştan korkup kaçan kuzeydeki “yerleşimcileri” geri getirememesi 
oldu. Bu nokta, siyonist İsrail'in aşil topuğudur ve faşist Netanyahu 
ve hükümeti bu gerçeği bildiği için, “yerleşimcilere” güven verip geri 
getirmek adına Lübnan'a savaş açıp acımasızca bombalamak dahil, 
elinden gelen ne varsa hepsini yaptı. Sonuç, tam bir başarısızlık. 
Hizbullah'ın gücünden, savaşın kendisinden korkan “yerleşimciler”, 
iflah olmaz faşist siyonistler dışında, evlerini terk edip bir daha geri 
dönmemek üzere gittiler.

Bu, siyonist İsrail'in aşil topuğuydu. Zira siyonist devletin temeli, 
“yerleşimci” yani yeni yeni işgalcilerin gelmesi üzerine kurulmuştu. 
Siyonist İsrail'e doğru göç, her şeyin temelidir. Siyonist devletin 
kuruluşu da bu göçe dayalıdır. Şimdi ise göç hareketi, bu savaş sonucu, 
tersine dönmüş durumda. Siyonist İsrail'e göç değil, siyonist İsrail'den 
göç nüfus hareketinin temel yönü oldu.

Siyonist İsrail'in kuruluş biçimini hesaba katmayanların üzerinden 
atladıkları noktadır bu. 7 Ekim 2023'te Filistinli devrimci örgütlerin ve 
Hamas'ın başlattığı “Aksa Tufanı”nın en önemli sonuçlarından birincisi 
budur. Savaşın kimin zaferiyle sonuçlandığı sorusuna yanıt ararken, bu 
nokta hesaba katılmadan doğru sonuç ve yanıta ulaşılamaz.

Bununla bağlantılı ve en az bunun kadar önemli nokta, siyonist 
İsrail'in güvenilir; her türlü tehditten uzak, çok korunaklı bir yer 

Kazanacağız!

Burjuva ikiyüzlülük tam gaz! 
“Demokrasi”, “uzlaşı”, “toplumsal 

barış”... havalarda uçuşuyor. Zoraki 
“iyimser bir hava” yaratma, bir beklenti 
oluşturma çabaları...

Diğer tarafta sabahın kör 
karanlıklarında evler basılmaya devam 
ediyor... gazeteciler, dernek üyeleri, 
yasal parti üyeleri, hatta burjuva parti 
başkanları gözaltına alınıyor, burjuva 
parti üyesi belediye başkanları hakkında 
ceza davaları açılıyor!

Nasıl da aleni riyakarlık! İşçilerin, 
emekçi halkların bilinçlerini nasıl da 
hafife alma!

Burjuvazi masa başı hesaplarla değil, 
keyfi bir şekilde hiç değil, ancak zorunlu 
kaldığında bir yöntemden diğerine geçer. 
Örneğin zor araçlarıyla sonuç alamaması 
yetmez. Artık zor araçlarını kullanmaya 
devam edemeyecek hale geldiğinde, 
zaman kazanmak için, oyalamak 
ve güç biriktirmek için, elindekini 
tümden yitirmemek için... “yumuşama” 
politikalarına yönelir. Tıpkı meşhur 
“çözüm süreci” döneminde olduğu gibi. 

İçeride korkunç bir ekonomik yıkım 
var. Kriz kelimesi bile yetmiyor işçi ve 
emekçilerin durumunu resmetmeye. 
Milyonlarca aile açlığın pençesinde, 
yok oluşun eşiğinde. Bu şartlarda ne 
yumuşaması! Daha fazla baskı, daha 
fazla şiddet, polis zoru, zindan tehdidi 
demektir bu durum.

Dışarıda daha da zorlu bir dönem 
var dinci faşizmin karşısında. Tüm 
dünya büyük bir hızla yıkım savaşlarına 
sürükleniyor. Suriye düştü ama Rojava 
sınırın hemen öte yakasında dimdik 
ayakta. “Çöktürme planı”ydı, türlü çeşit 
“Pençe” harekatlarıydı yıllardır kıyasıya 
devam eden Başur savaşlarında durum 
hiç iç açıcı değil. İran’a saldırı planları 
sürekli güncelleniyor, takvim işliyor. 

“İç cephe” sağlama alınmadan 
bunca yoğun karmaşada murat 
ettiğinin asgarisine bile ulaşması 
imkansız faşist devletin. Ve mevcut 
şartlarda “iç cephe” ancak zorla, emek 
hareketinin bastırılmasıyla “sağlama” 
alınabilir. Demokrasi, yumuşama, uzlaşı, 
özgürlük... Üst perdeden sıralanan 
vaatler, “sahte umutlar” sadece emek 
cephesini hareketsiz bırakmak, felç 
etmek için. Burjuvazinin heybesinde 
sopadan başka bir şey yok!

Hayatta kalmak için, özgürlüklerimizi 
kazanmak için, çocuklarımızın yarınları 
için mücadeleden, kavgadan başka bir 
yol yok! Savaşacak ve kazanacağız!

Manşet

Filistin’de “Ateşkes”: 
Zafer Kimin?

Siyonist İsrail Filistin halkına ve devrimci 
güçlerine karşı 15 aydan fazla süren 
savaşta zafer mi kazandı? 50 binin 

üzerinde Filistinliyi hiçbir yaş ve cinsiyet 
farkı gözetmeksizin katletmesine rağmen, 

savaşın başında ilan ettiği hiçbir temel 
amacına ulaşamadı. Açıklandığı kadarıyla 

891 askerini kaybetti ki bu, 1973 savaşından 
sonra uğradığı en büyük kayıptı.
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olduğuna dair sahte anlatının yerle 
bir olmasıdır. “Aksa Tufanı” saldırısı 
değil kastettiğimiz. Bu var. Fakat 
bundan çok daha fazlası, siyonist 
İsrail'in saldırılarını başlatmasından 
sonra geldi. Hizbullah, Yemen, İran 
ve Irak'taki “direniş” örgütlerinden 
gelen füzelerin, siyonist İsrail'in 
hemen her karış toprağına 
ulaşmasından söz ediyoruz. Ne 
“Demir Kubbe”, ne “Arrow” ne 
“Davud'un Sapanı” vb. çok katmanlı 
hava savunma sistemleri siyonist 
İsrail'i korumaya yetti. Tel-Aviv ve 
Hayfa dahil, her yerde İsrail halkı 
kendinin güvende olmadığını, her 
gece sığınaklara koşarak gördü. 
Bu, siyonist İsrail'den göçü kitle 
göçü haline çevirdi. Siyonist İsrail'in 
açıklamaktan en çok imtina ettiği 
gerçeklerden biridir bu.

Savaşın durdurulması, 
rehinelerin anlaşma yoluyla 
kurtarılması, katliamların, savaş 
suçlarının durdurulması vb. için 
yapılan hükümet karşıtı kitle 
gösterileri, siyonist İsrail tarihinin 
hiç görmediği boyutlara ulaştı. 
Sınıf çatışması derinleşmeye, iç 
çelişkiler keskinleşmeye, polis ve 
ordu birlikleriyle halk arasındaki 
çatışmalar şiddetlenmeye başladı. 
Siyonist İsrail bu süreçte iç savaş 
eşiğine geldi ve bu süreç hala devam 
ediyor. Ne tarihsel ne siyasal açıdan 
varlık hakkına sahip olan siyonist 
İsrail, şimdi kendi iç çelişkileriyle, 
hükümet karşıtı kitle gösterileriyle 
sarsılıyor. Bu, siyonist İsrail'in alışık 
olmadığı bir durumdur. Dahası, 
Yahudi halkı arasında tek devlet 
içinde iki halkın barış içinde bir 
arada yaşama fikri hayat bulmaya 
ve güçlenmeye başladı.

Siyonist İsrail, başta ABD 

ve İngiltere olmak üzere, bütün 
emperyalist devletlerin askeri, 
siyasi, mali akla gelebilecek ne 
varsa, her türlü desteğini sınırsız 
biçimde aldı. İran'dan gelen füzelerin 
önlenmesi için Ürdün, Suudi 
Arabistan gibi işbirlikçiler dahil, 
bütün emperyalist devletler siyonist 
İsrail üzerinde adeta bir şemsiye 
oluşturdular. Sonuç? Çıplak ayaklı 
Yemen güçlerinin roketleri Tel-
Aviv, Hayfa gibi önemli ve en büyük 
şehirleri vurdu. ABD ve İngiltere 
uçak gemilerini Kızıldeniz'den 
çekip uzaklaştırmak zorunda kaldı. 
Kızıldeniz'i ticaret yolu olarak 
kullanan bütün “düşman” ülkeler 
rotalarını değiştirdiler. Bu tür 
sonuçlar saymakla bitmez.

Ama önem bakımında 
bunlardan hiç de geri kalmayacak 
noktayı en sona bıraktık: Dünya 
halklarının Filistin halkıyla, Filistin 
devrimiyle eylemli dayanışması. 
Vietnam savaşından bu yana, 
dünyanın en kitlesel, en militan; 
enternasyonalizm ruhuyla dolu 
gösterileri bu dönemde siyonist 
İsrail'e ve onu destekleyen 
emperyalist hükümetlere karşı 
gerçekleşti. Emperyalist hükümetler, 
örneğin Almanya, Fransa gibi 
Avrupalı emperyalistler, siyonist İsrail 
karşıtı gösterileri yasaklarla önlemeyi 
denemelerine rağmen, başarılı 
olamadılar. İşçiler, emekçiler, ezilen 
halklar dünyanın her köşesinde 
milyonlar halinde meydanlara aktılar.

Bu kitle baskısı karşısında 
emperyalist ve işbirlikçi devletler, 
onların hükümetleri geri adım atmak 
zorunda kaldılar. UCM (Uluslararası 
Ceza Mahkemesi) gibi, emperyalist 
hükümetlerin bir oyuncağından 
başka bir şey olmayan kurumlar, 

faşist Netanyahu hakkında tutuklama 
kararı çıkardı. Filistin Devriminin 
dünya işçi sınıfı ve emekçi 
halklarının yüreğinde edindiği bu 
yer, onun devrimci enternasyonalist 
tarihinin ve özünün bir sonucudur.

Suriye'de BAAS rejiminin yıkılıp, 
bu acılı toprakların şimdilik siyonist 
İsrail, Türkiye ve emperyalistlerin 
avuçlarının içine düşmüş olması, 
Hizbullah'ın ağır darbeler yemiş 
olması vb. siyonist İsrail'in bir 
hezimet yaşadığı gerçeğini 
değiştirmez.

Şimdi, ABD'nin “Ateşkes” 
anlaşmasını kabul etmesi için 
Netanyahu'ya baskı yaptığı 
propagandası yapılıyor. Böyle bir şey 
mümkündür, zira Filistinli devrimciler 
karşısında yenilen sadece siyonist 
İsrail değil, ondan çok ve ondan 
önce emperyalist devletlerdir. Filistin 
halkı, siyonist İsrail'den çok ABD ve 
İngiltere'ye karşı savaştı. Eğer bu iki 
emperyalist devlet doğrudan, diğer 
emperyalistler ve gerici devletler 
dolaylı biçimde Filistin halkına karşı 
savaşmasalardı, Filistin halkı çoktan 
zaferini ilan etmiş olurdu. ABD'nin 
“ateşkes” anlaşması için baskı yapıp 
kabul ettirmiş olması bile, asıl söz 
sahibinin kim olduğunu anlatmaya 
yetmiyor mu?

Filistin halkı, zaferini tüm 
emperyalistlere ve dünya gericiliğine 
karşı elde etti. Siyonistler bir daha 
saldırıya cesaret edebilirler mi? 
Siyonistlerin ahmaklık yapıp aptalca 
davranmayacaklarının güvencesini 
kimse veremez. Ama gelecekleri 
varsa görecekleri de var. artık hiçbir 
şey siyonist İsrail'in yıkım sürecini 
durduramaz.

Filistin halkının “Savra Savra 
Hatta Nasr” yürüyüşü devam edecek.

Vietnam savaşından bu yana, dünyanın en kitlesel, en 
militan; enternasyonalizm ruhuyla dolu gösterileri bu 

dönemde siyonist İsrail’e ve onu destekleyen emperyalist 
hükümetlere karşı gerçekleşti. 
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Antakya’da Dikmece TOKİ şantiye-
sinde İntaya İntes AŞ. ve Mytes 

şirketlerinde çalışan inşaat işçileri, 
yapılan protokole rağmen işçilerin 
haklarını vermiyor. 

İşçilere ödeme taahhüdü olarak 
yapılan protokolde, şirket yetkilisi 
olduğu bilinen şahıs soyismini farklı 
yazarak ve farklı imza atarak dolan-
dırıcılık yapmak istedi. 

İnşaat işçilerinin örgütlendiği 
Yapı Yol İş Sendikası “Haklarımızı 

almadan hiçbir yere gitmiyoruz. 
Derhal depremzede işçilerin 
haklarını verin.” diyerek işçilerin 
oyalanmak istendiğini söyleyerek 
şantiye önünde eyleme başladı. 

İşçiler, 14 Ocak Salı günü 
şantiye giriş çıkışını trafiğe 
kapatan ve tüm haklarını 
alana kadar şantiye yolundan 
çıkmayacaklarını söylediler. 
Şantiyeye çok sayıda jandarma 
çevik kuvvet polisi gelirken, İntaya 

Ücretlerini Beklerken Dışarı Atıldılar

Talebimiz Toplu İş 
Sözleşmemizin Uygulanması

ADANA|Genel-İş Sendikası, Seyhan Belediyesi 
önünde 20 Ocak Pazartesi günü düzenlediği 

basın açıklamasıyla, belediye işçilerinin haklarının 
Toplu İş Sözleşmesi'ne (TİS) uygun şekilde korunması 
ve uygulanması için çağrı yaptı. Açıklamayı Genel-İş 
Sendikası Adana1 No’lu Şube Başkanı Ersoy Kalik okudu.

Ayrıca Seyhan Belediyesi tarafından başlatılan 
hukuki süreci de “Seyhan Belediyesi Yönetimi, bahsi geçen 
ve henüz 1 yıl yürürlük süresi olan Toplu İş Sözleşmesi ile 
ilgili hukuksal bir süreç başlatmış, işçi kardeşlerimizin Toplu 
İş Sözleşmesi güvencesi altındaki haklarını dava etmiştir. 
Seyhan Belediyesi Yönetimi tarihe, ‘işçisini mahkemeye 
veren yönetim’ olarak geçecektir. Altını çizmek isteriz, dava 
edilen işçinin maaşıdır, alın terinin karşılığıdır, çocuklarının 
rızkıdır.’’ şeklinde eleştiren Kalik, fazla mesai ücretlerinin 
de ödenmemesine tepki gösterdi.

Basın açıklaması, işçiler ve sendika üyelerinin 
"Yaşasın Genel-İş, Yaşasın DİSK" sloganlarıyla sona erdi. 

İntes A.Ş. ve Mytes Mühendislik ile 
işçilerin haklarının 15 Ocak günü saat 
10.00’da ödeneceği konusunda muta-
bakat yapıldı

15 Ocak günü sabah erken saatler-
de pankart açarak sloganlarla görüşme 
saatini bekleyen işçiler, öğle saatlerin-
de patronlarla görüşme için Yapı Yol İş 
Sendikası ile birlikte şantiyedeki kon-
teyner büroya girdiler. 

İşçiler alacakları olan ücretlerin 
tümünün yatırılmasını isterken, patron 
sadece %50'sini vereceğini söyledi. 
İşçiler bunu kabul etmeyince yaka 
paça, darp edilerek dışarı atıldılar. 

İntaya İntes ve Mytes işçileri, pat-
ronlar ve güvenlik tarafından karşılaş-
tıkları bu saldırgan tutumu sloganlar 
ve ajitasyon konuşmalarıyla protesto 
ettiler.

Görüşme için yeniden içeri davet 
edilen işçiler, biraz önce yaka paça dışarı 
atıldıklarını hatırlatarak, görüşme için 
“onlar dışarı gelecek” diye protesto etti-
ler. İşçilerin patronlarla yaptığı görüşme-
yi görüntülemek isteyen muhabirimiz de 
güvenlik güçleri tarafından tartaklanarak 
dışarı atıldı.

Kısa süre sonra patronlar ücretleri 
ödeme sözü verince, mutabakat imzala-
mak için arabulucuya gidildi. 

TELUS işçileri, Çağrı İş Sendikası öncülüğünde TELUS 
Digital önünde başlattıkları eylemin 9. gününde (18 

Ocak) basın açıklaması yaptı. 
İzmir Mücadele Birliği Platformunun da katıldığı 

eylemde TELUS işçisi Hasan Hüseyin Yavuz, şirket 
yönetiminin hukuksuz bir şekilde Kod 25 ile işine son 
verdiğini anlattı. TELUS'un işçilere reva gördüğü baskı, 
mobbing ve insanlık dışı çalışma koşullarına karşı ses 
yükseltmek için toplandıklarını ifade eden Yavuz, "TELUS, 
haklarımızı gasp ederek ve üzerimizde baskı kurarak bu 
direnişi kırmaya çalışıyor. Ancak buradan açıkça söylüyoruz: 
Bu düzeni kabul etmiyoruz ve asla etmeyeceğiz." dedi.

Hasan Hüseyin Yavuz, tüm işçileri dayanışmayı 
büyütmeye çağırdı.

TELUS'ta İşçi Kıyımına 
Karşı Mücadeleye
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Nazar Kaya|2,5 yıldır TKİS Blinds 
Fabrikasında çalışıyorum. 

Eylemimizin 83. günündeyiz bugün. 
Tarih olarak da 24 Ekim’den beri 
sendikal çalışma yürütüyoruz. Üç 
aydır içerde, üç aydır dışarda, 10 gün 
sonra 3 ay olacak.

Çadırda 8 kişiyiz. Toplam 10 
kişi atıldık. Sendikal çalışmalar 
üzerinden atıldık. Önce 2 kişi atıldı. 
Ben ve arkadaşım atıldı. Sonra da 
6 arkadaşımız atıldı. Sonra da 2. 
Böyle peyderpey atıldılar. Çadırımızı 
kurduk. 83 gündür direniyoruz. 
İçeriden arkadaşlarımız desteğe 
geliyor. Bu şekilde yürütüyoruz.

İlk eylemden ziyade çadır ilk 
hepimiz için. Benim için de ilk. 
Çadır ilk ama daha önce eylemlere 
gitmiştim tabi ki. ETF’ye gitmiştim, 
dayanışmaya. Mata’ya gitmiştim 
dayanışma şeklinde. Çadır olarak ilk. 
(Kendisinin gerçekleştirdiği ilk eylem)

Talebimiz insanca yaşam, 
insanca çalışma koşulları. Geri işe 
dönmek. İlk talebimiz atılan işçiler 
geri alınsın. İkinci talebimiz, sendikal 
haklarımız tanınsın.

Batuhan|TKİS Blinds de üç 
yıldır çalışıyorum. Düşük ücretler, 
kötü zam koşullarına karşı Temmuz 

ayında ara zam 
istemiştik Ceo’dan. O da bize zam 
yapamayacağını söylemişti. “Ben 
belediye miyim ki yardım dağıtayım” 
demişti. Biz de bu laf üzerine 
arkadaşlarımızla oturduk, konuştuk. 
Bir çare bulmamız gerektiğini 
anladık.

Sendikalaştık, sendikaya üye 
olduk. İçeride bazı arkadaşlarımızla 
çalışmalar yürüttük. Çalışmalarımıza 
dışarıda da devam ettik. Bir 
şekilde yetkiye ulaştık. Tabi yetkiye 
ulaşmadan önce içerideki işveren 
öğrenmişti bizim sendikayla 
uğraştığımızı. Bundan dolayı bir 
arkadaşımla bana aşırı baskı yaptı. 
İşten çıkarmak için bize farklı farklı 
suçlamalarda bulundular. İşten 
atıldığımız ilk gün zaten çalışmalara 
devam edip yetkiyi aldık. Bakanlıktan 
yetkimiz de geldi. Ama kendisi itiraz 
etmiş 83 gündür Tuzla Serbest 
Bölge'nin önünde direniyoruz. Bunu 
direnişin sonunda kazanacağımızı 
umut ediyoruz.

Grevdeki taleplerimiz de atılan 
işçilerin işe geri alınması ve sendika 
ile masaya oturulması.

Sema Lermi|3 çocuk annesiyim. 
51 yaşındayım. TKİS Blinds işçisiydim. 

3,5-4 aydır orada çalışıyordum.
İçerde bir sendikal faaliyet vardı 

zaten. Arkadaşlar da başlamışlardı 
örgütlenmeye. Ben de zaten daha 
önce sendikalı bir işçiydim. ETF 
direnişinde öncü direnişçilerdendim. 
Tabi sürece kayıtsız kalamadım. 
Ben de arkadaşlarımla birlikte 
faaliyette bulundum. Ve bu yüzden 
işten atıldım. Yetkiyi aldık. %50,2 ile 
yetkimizi aldık. Bakanlık onayladı. 
Fakat patron itiraz hakkını kullandı. 
Bu süreçte bizi işten çıkardığı için biz 
de 83 gündür burada serbest bölge 
önünde direnişteyiz. 

8 kadınız. Bir erkek arkadaşımız 
var. Öncü işçilerin hepsini çıkarmış 
oldu. Ama içeride tabi ki sendikalı 
arkadaşlarımız var. Yetkimiz tam 
şu anda ama sendikayı tanımıyor, 
anayasayı ihlal ediyorlar. Biz 
anayasal hakkımızı kullandık. Kötü 
bir şey yapmadık. Hakkımız olan 
sendikayı istedik. Üyelik yaptık ve 
bunun için işten atıldık. Bu yüzden 
haklarımızı, birçok arkadaşın da 
tazminatlarını alamadan, çoğu 
demeyeyim, hepsi hiçbir hakkını 
alamadan kapıya konuldu. Onun 
için burada hepimiz birlik olduk 
direniyoruz.

İşten Atıldık, Eyleme Katıldık
Tuzla Serbest Bölge’nin önünde aylardır eylemde olan TKİS Blinds Perde işçileri 

15 Ocak tarihinde Emekçi Kadınlar (EKA) tarafından ziyaret edildi. İki işçi dışında tüm 
işçilerin ilk eylem deneyimi olan bu grevde bir işçi dışında geri kalan sekiz işçi kadınlardan 
oluşuyor. 

Emekçi Kadınlar’ın eylemdeki 3 işçi ile yaptığı kısa röportajları paylaşıyoruz.

“Çadırda 8 kişiyiz. Toplam 10 
kişi atıldık. Sendikal çalışmalar 

üzerinden atıldık. Önce 2 kişi 
atıldı. Ben ve arkadaşım atıldı. 
Sonra da 6 arkadaşımız atıldı. 
Sonra da 2. Böyle peyderpey 

atıldılar. Çadırımızı kurduk. 83 
gündür direniyoruz. İçeriden 

arkadaşlarımız desteğe geliyor.“
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tüm bunlara eklenen bakanlık 
politikaları vb. 

Rehabilitasyon merkezleri, 
özel gereksinimli bireylerin gelişimi 
için hayati bir öneme sahip. Ancak 
merkezlerin giderek sermayenin 
tekelinde birer ticarethane haline 
gelmesi, hizmet kalitesini de 
düşürüyor. Çalışanların tükenmişlik 
sendromuna sürüklenmesi, 
bireylerin ihtiyaç duyduğu nitelikli 
eğitimi ve terapileri almalarını 
zorlaştırıyor. Öte yandan, sektörün 
kâr odaklı yönetimi, hem hizmet alan 
bireylerin ailelerini maddi olarak zora 
sokuyor, hem de merkezlerin gerçek 
amacından uzaklaşmasına neden 
oluyor. Bu da yalnızca çalışanların 
değil, toplumun tüm kesimlerinin 
mağduriyetine yol açıyor. 

Rehabilitasyon sektörünün, 
yıllardır yüksek emek sömürüsüne 
dayalı bir şekilde ayakta durduğunu 
söyleyen Sendika, çalışanların 
psikolojik ve fiziksel olarak 
tükenmiş olduğu bu sistemin 
sürdürülebilirliğinin mümkün 
olmadığını hatırlattı. 

“Bizler rehabilitasyon 
çalışanları olarak, yalnızca 
bugünün değil, yarının da 
sorunlarını çözmek için mücadele 
ediyoruz. Sesimizin duyulmasını ve 
taleplerimizin dikkate alınmasını 
istiyoruz. Eğer çalışma koşullarımız 
iyileştirilmezse, hem bizler hem 
de hizmet sunduğumuz bireyler 
için daha büyük mağduriyetler 
yaşanacaktır.” diye çağrı yapan 
öğretmenler, devleti, bakanlıkları ve 
tüm yetkili mercileri sorumluluğa 
davet etti. 

Öğretmen Sendikası, Kadıköy İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü önünde 

rehabilitasyon merkezlerinde çalışan 
öğretmenlerin haklarıyla ilgili bir 
basın açıklaması yaptı.

“Emeğimizin Karşılığını ve İnsan 
Onuruna Yakışır Çalışma Koşulları 
Talep Ediyoruz!” diyen Öğretmen 
Sendikası, 19 Ocak günü yaptığı 
açıklamasında, “Bizler, Türkiye’nin 
dört bir yanındaki özel eğitim ve 
rehabilitasyon merkezlerinde büyük 
fedakârlıklarla çalışan öğretmenler, 
terapistler ve uzmanlar olarak artık 
susmuyoruz.” dedi. 

Özel gereksinimli bireyler ve 
ailelerine destek olmak için büyük 
özveriyle çalışan eğitim emekçileri 
olarak bu emeklerinin karşılığında, 
kötü çalışma koşulları, hak gaspları ve 
sistematik bir sömürü ile karşı karşıya 

kalıyorlar. 
Son yıllarda rehabilitasyon 

sektörü, devlet politikalarının 
sermayenin çıkarlarına öncelik 
tanıması sebebiyle gittikçe daha 
fazla ticari bir yapıya dönüştü. 
Çalışanların hakları göz ardı edilirken, 
patronların talepleri doğrultusunda 
düzenlemeler yapılıyor. Kamu 
hizmeti niteliği taşıması gereken 
rehabilitasyon merkezleri, giderek 
kâr odaklı işletmelere dönüşüyor. Bu 
durum, hem emekçileri, hem de özel 
gereksinimli bireyleri mağdur ediyor. 

Özel Sektör Öğretmenleri 
Sendikası karşı karşıya oldukları 
sorunları da şöyle sıraladı: Ağır 
çalışma koşulları ve psikolojik 
yıpranma, yıllık izin hakkının gasp 
edilmesi, düşük ücretler ve sigorta 
usulsüzlükleri, mobbing ve baskılar, 

Rehabilitasyon Çalışanlarının Feryadı

Siyonist İsrail devletinin 
Filistin halkının 

mücadelesi karşısında 
geri adım atmasının 
sonucunda Filistin halkı 
Gazze’de, işgal altındaki 
bölgelerde ve Batı 
Şeria’da sokaklara çıktı. 
Gazze halkı 15 aydır süren 
tüm saldırılara rağmen 
savaşta geri adım atmadı 
ve bunun sonucunda 
Siyonist İsrail ateşkes 
anlaşmasını kabul etmek 
zorunda kaldı. 

Bu gelişme tüm 
dünyada yankılanırken, 
19 Ocak Pazar günü 
Filistin Eylem Komitesi 
İstanbul Taksim Tünel’de 

bir eylem yaparak Filistin 
halkının direngenliğini ve 
zaferini selamladı.

Mücadele Birliği 
Platformu’nun da katıldığı 
eylemde yoğun bir abluka 
olmasına karşın eylemci 
kitle barikata yürüyerek 
burada basın açıklamasını 
okudu. Açıklamada 
emperyalizmin tüm 
desteğine rağmen, 
Siyonist İsrail’in bu 
savaştan yenilgiyle 
ayrıldığı vurgulanırken, 
İsrail’le işbirliği yapan 
iktidar teşhir edildi ve 
Filistin halkının özgür 
olacağı günlerin yakın 
olduğu vurgulandı. 

Bugün Ateşkes, Yarın Zafer
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Tutsaklarla Dayanışma İnisiyatifi (TDİ), 
Tekirdağ 2 Nolu F Tipi’nde tutsak 

olan Taylan Turunç'un tahliyesinin 5 kez 
ertelenmesine ilişkin 18 Ocak günü İHD 
İstanbul Şubesinde basın açıklaması yaptı. 
"Taylan Turunç'a özgürlük! İdare ve Gözlem 
Kurulları Kapatılsın!" pankartı asan TDİ’nin 
açıklamasına DEM Parti Milletvekili Celal 
Fırat, DEM Parti MYK üyesi Musa Piroğlu, 
İHD üyeleri ve çok sayıda kişi katıldı. 

Basın açıklamasını tutsak Taylan 
Turunç’un görüşcüsü Özgür Cihan Uçar 
okudu. 

İnfaz süresi Aralık 2023 tarihinde 
tamamlanan Taylan Turunç hala keyfi 
gerekçeler ile hapishanede tutulduğunu 
belirten Özgür Cihan Uçar, “İnfaz süresi 
Aralık 2023 tarihinde tamamlanan Taylan 
Turunç hâlâ hapishanede tutulmaktadır. 
Tekirdağ 2 Nolu F Tipi Hapishanesinde 9 
yıldır tutsak bulunan Taylan Turunç’un 
tahliyesi, Aralık 2023 tarihinde İdare ve 
Gözlem Kurulu tarafından ‘kurula çıkmadı’, 
‘psikoloğa çıkmadı’, ‘dışarı çıktığında örgüt 
faaliyetlerine devam edebilir’ gerekçeleriyle 
engellendi. Bu işlem üçer aylık periyotlarla 
dört kez aynı gerekçelerle tekrarlandı ve 

Tahliyesi 5 Kez Engellendi 
Turunç bir yıldır keyfî kararlarla 
hâlâ hapishanede tutulmaktadır. 
Son olarak 2024 Aralık ayında 
yine aynı gerekçelerle cezası 
altı ay daha uzatılmıştır. Aynı 
kurul infaz süresini tamamlayan 
iki tutsağın tahliyesini kurula 
çıktıkları halde engellemiştir” 
dedi.

Uçar, 2021 yılından bugüne 
en az 501 tutsağın tahliyesi 
engellendiğinin altını çizdi. 
Ağırlaştırılan tecrit koşullarıyla 

teslim alınmaya çalışılan devrimci 
ve yurtsever tutsaklara saldırının 
bir biçimi olan İdare ve Gözlem 
Kurullarının aldığı keyfî kararlara 
karşı tutsakların sesi olmak, bu 
saldırılara karşı haklı mücadeleyi 
yürütmek, kamuoyunu 
hapishanelerde yaşanan bu 
saldırılara karşı bilgilendirmek 
görevinin herkesin omuzlarında 
olduğunu hatırlatan Uçar, Taylan 
Turunç’un derhal tahliye edilmesi 
gerektiğini söyledi. 

Agos Gazetesi’nin kurucusu ve 
Genel Yayın Yönetmeni Hrant 

Dink, katledilişinin 18. yıldönümünde 
ailesi, sevenleri, meslektaşları ve 
insan hakları savunucuları tarafından 
katledildiği yerde yüzlerce kişiyle 
anıldı. 

Osmanbey’de Agos Gazetesi’nin 
eski çalışma ofisinin bulunduğu 
Sebat Apartmanı önünde, Hrant’ın 
vurulduğu yere kırmızı karanfiller, 

Agos Gazetesi, mum ve nar 
bırakılarak konuşmalar yapıldı. 
Agos binası duvarına, Hrant Dink’in 
fotoğrafı ve “Hafıza, hakikat, hayat, 
hasret 18 yıldır” pankartı asıldı. 
Anma sırasında “Sarı Gelin” türküsü, 
Türkçe ve Ermenice olarak çalındı. 
Gezi davası tutsağı Çiğdem Mater’in, 
cezaevinden gönderdiği mektubu 
okundu. Hrant’ın Arkadaşları adına 
yazar Takuhi Tovmasyan konuştu:

 “18 yıl önce seni kaybettiğimiz 
o kara günden bugüne her yıl 
bu pencerenin önünde binlerce 
insan toplandı, senin adalet ve 
barış aşkını andı, sana kalkan 
elleri ve o elleri hazırlayan iklimi 
lanetledi. Bugün hâlâ hep birlikte 
lanetliyoruz.” 

Konuşmaların ardından Hrant 
Dink’in öldürüldüğü yere sloganlar 
eşliğinde kırmızı karanfiller bırakıldı. 

Hrant’sız 18 Yıl
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Mücadele Birliği Platformu, ESP ve 
Kaldıraç Hareketi 18 Ocak Cumar-

tesi günü “Emperyalist Savaş ve Dev-
rimci Çözümler” başlığıyla Halkevleri 
Adana Şubesinde panel gerçekleştiril-
di. Panele konuşmacı olarak Mücadele 
Birliği adına İbrahim Dursun, ESP adı-
na Sezin Uçar, Kaldıraç Hareketi adına 
ise Hakan Dilmeç katıldı.

Mücadele Birliği Platformu adına 
“Dünyada Savaş Değerlendirmesi” 
başlığıyla ilk sözü alan İbrahim Dursun 
3.Dünya Savaşı tespiti yaparak em-
peryalizmin yayılmacı politikasının ve 
devamlı bir savaşa ihtiyaç duymasının 
altını çizdi:

“11 Eylül 2001 saldırıları, em-
peryalist sistemin kendini yeniden 
tanımladığı bir dönemin başlangıcını 
işaret etmektedir. Bu saldırılar, ‘terör-
le savaş’ adı altında küresel ölçekte 
yeni bir savaş paradigmasının hayata 
geçirilmesine zemin hazırlamıştır. 
Afganistan ve Irak işgalleri, yalnızca 
askeri müdahaleler olarak değil, aynı 
zamanda emperyalizmin stratejik he-
gemonya projelerinin birer yansıması 
olarak değerlendirilmelidir. Afganis-
tan’da Taliban rejiminin devrilmesi 
sonrası süregelen kaos, bu müdaha-
lelerin sürdürülebilir bir düzen inşa 
etmekten ziyade bölgesel istikrarsızlığı 
derinleştirdiğini göstermiştir. Irak iş-
gali ise, kimyasal silahlar bahanesiyle 
başlatılmış ancak gerçekte enerji kay-
naklarının kontrolü ve Ortadoğu’daki 
güç dengelerinin yeniden şekillendi-
rilmesi amacı taşımıştır. İşgal sonrası 
dönemde yükselen mezhep çatışma-
ları, bölgenin uzun süreli istikrarsızlığa 
sürüklenmesine neden olmuştur.”

Öte yandan NATO’nun Ukray-
na’daki kışkırtıcı rolü ve Donbass ve 
Luhansk’taki gelişen hareketler, Suri-
ye’deki vekalet savaşları, Filistin’deki 
siyonist işgal, Rojava’da halkların kendi 
kaderini tayin hakkı mücadelesine de 
kısaca değinen Dursun, özellikle 2008 
küresel ekonomik krizinden itibaren, 
finansal sistemin aşırı şişmesi, tekel-
leşme ve özelleştirme politikalarının 
etkisiyle işçi sınıfı üzerindeki baskıların 
dayanılmaz bir hal aldığını, bu krizin 
yalnızca ekonomik boyutta değil, sos-
yal ve çevresel boyutlarda da büyük 
bir çöküşü tetiklediğini belirterek Ama-
zon ormanlarının tahrip edilmesini, 
kutupların erimesini örnek gösterdi.

Dursun sözlerine şöyle devam 
etti: “Emperyalizmin sonsuz büyü-
me miti kendisini vurmaya başladı. 
Dünya genelinde gelişen hareketlere 
baktığımız zaman, Arap Baharı’ndan 
tutalım da Avrupa’daki Sarı Yelekliler 
hareketine kadar, baskıcı politikalara 
karşı bir hareket geliştiğini görüyoruz. 
Sonrasında bu kolektif bir mücadeleye 
dönüştü. ABD’de gelişen hareketleri 
görüyoruz. Emperyalizm kendi başlat-
tığı savaşla aslında sonunu hazırlamış 
oluyor. Bunun yanında görüyoruz ki, 
ayaklanmalar çağındayız. Küresel çap-
ta mücadelenin dinamiklerini incele-
diğimizde, Latin Amerika’dan Asya’ya 
uzanan geniş bir mücadele hattının 
oluştuğunu görmekteyiz.”

Son olarak Dursun, “Sosyalist 
hareket gelişiyor. Tekelleşmiş ser-
mayenin elinde milyarlarca insan aç, 
eğitim ve sağlık özelleştiriliyor, halk 
bu hizmetlere ulaşamıyor. Bunlara 
karşı ayaklanmalar sürecektir. Gezi’yi 

Emperyalist Savaş ve 
Devrimci Çözümler

yaşadık. Tek bir olayla insanlar sokağa 
dökülmüyor. Bizim yapmamız gereken 
her daim hazır olmak, emperyalizme 
karşı halk olarak savaşmaktır.” dedi.

Daha sonra Kaldıraç Hareketi 
adına söz alan Hakan Dilmeç, 1980’le 
beraber neoliberal politikaların başla-
dığını ve bunun kapitalizmin krizi oldu-
ğunu söyledi. “Dünya parası olarak do-
lar gelişti ve ABD hegemonyası sürdü. 
Kapitalizmin krizini aşmak için neolibe-
ral politikalar devreye sokuldu. Sosyal 
devlet politikalarından vazgeçtiler SSCB 
yıkıldıktan sonra. Bir taraftan da kendi 
içlerinde hegemonya savaşları başladı. 
Emperyalist merkezleri bir arada tutan 
SSCB’nin yıkılması, durumu biraz değiş-
tirdi. Balkanlar paylaşıldı. Yugoslavya 
parçalandı. Eski SSCB ve Varşova Paktı, 
kapitalist ve emperyalist sistemin dı-
şında kalan bazı ülkeler, dünyanın üçte 
birini tutan bu ülkeler yıkılınca buralar 
sömürge haline gelmeye başladılar” 
diyen Dilmeç, bir taraftan emperyalist-
lerin kendi aralarında hegemonya kur-
ma savaşının, diğer taraftan da işçi ve 
emekçilere dönük saldırıların geliştiğini 
söyledi.

2008 krizinin etkisine dikkat çeken 
Dilmeç “Bunu savaşla aşmak duru-
munda kaldılar. Vekaletlerle başladı, 
bölge devletleriyle devam ediyor. Al-
manya’da bir savaşa hazırlık olduğunu 
görüyoruz. Silahlanmaya bütçe ayrılı-
yor. Toplum psikolojik olarak hazırla-
nıyor. Sığınakların kontrol edilmesi ve 
güçlendirilmesi bunu gösteriyor. Bu 
bir hazırlık sürecidir. NATO sekreterleri 
açık açık söylüyorlar, ‘Savaşa hazırla-
nıyoruz’ diyorlar. Savaş kapıda, bunu 
görmek gerekir. 1. Dünya Savaşını ne 
bitirdiyse bunu da o bitirecek. 1. Dünya 
Savaşını devrim bitirdi, bunu da devrim 
bitirecek.”

Son olarak Suriye’de yaşananlarla 
ilgili konuşan Dilmeç, “Ortada Suri-
ye diye bir ülke kalmadı. Suriye diye 
bir devlet yoktu, zaten de sınırları da 
belli değil. Şu anda sadece bir toprak 
parçası ve ne olacağı ne kadar za-
man sonra belli olur, bilmiyoruz. İran 
planını hayata geçirmeden Suriye’de 
durmayacaklar. Bölgenin son halini biz 
engelleyip başka bir şey çıkaramazsak, 
Ortadoğu’da hiçbir toprak parçası aynı 
kalamaz. Ürdün bir ülke gibi duruyor 
mesela. Ortadoğu’daki önümüzdeki 
dönem ya halkların ortak mücadele-
sini büyütecek ve siyonizm ortadan 
kaldırılacak ve halkların ortak bölgesini 
kuracağız, bu sosyalizmdir bize göre. 
Ya da herkes kendi payına göre bir şey 
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çıkaracak” dedi. Aynı zamanda 
antiemperyalist bir mücadele blo-
kuna ihtiyacın altını çizdi.

Son olarak ESP adına söz alan 
Esin Uçar, “Hiçbir ülkedeki tek 
başına bir devrimin belli bir aşa-
madan sonra uzun süre ayakta 
kalabilmesi mümkün değil, Roja-
va’da görüyoruz” diyerek, devrimi 
korumanın, onu başarmaktan 
daha zor olduğuna işaret etti. 
Uçar, “Emperyalist bloklar tarafın-
dan baskılanıyor. Sömürgeci Türk 
devleti tarafından baskılanıyor. 
Kurucu bir devrim biçiminde ya-
yılamazsa baskılanmaya devam 
edecek. Bölge devrimi fikrinin te-
mel dayanaklarından biri budur.” 
ifadelerini kullandı.

Bölgesel devrimin bir ihtiyaç 
olduğuna değinen Uçar 3. Dünya 
Savaşı demenin ise doğru bir tes-
pit olmadığını, bu tespiti yapabil-
mek için, 1 ve 2. emperyalist pay-
laşım savaşlarının niteliğine göz 
atmak gerektiğini söyledi:

“Bu savaşların hepsi dünya-
sal ölçekteydi ve emperyalistlerin 
doğrudan içinde olduğu savaşlar-
dı. Şu anda Filistin ortada, Rus-
ya’daki gelişmeler ortada, ama 
aynı ölçekte bir savaş olduğunu 
söylemek zor. Bugünkü koşullarla 
o günkü koşullar arasında farklar 
var elbette. Bu tespiti yapıp ona 
göre konumlanan bir politik özne 
söz konusu değil. Bazı emareler 
var 3. dünya savaşıyla ilgili ama 
bugün var demek doğru bir tespit 
olmaz.”

Emperyalistlerin bir savaş 
hazırlığı içerisinde olduğunu vur-
gulayan Uçar, “Ne yapmalı peki? 
Birisi barış mücadelesi. Türkiye’de 
önemli deneyimler var. Barış için 
Kadın Girişimi, Irak işgaline karşı 
barış faaliyetleri ve dahası. Tür-
kiye-Kürdistan tarihinde önemli 
tarihsel deneyler var. Dikkat çek-
mek gereken bir nokta var. Bah-
çeli’nin el sıkışmasıyla başlayan 
ve İmralı görüşmeleriyle devam 
eden süreç için bunu söylemek 
istiyorum, büyük bir tasfiyeye 
karşı bunu söylüyorum, içeriksiz 
bir barış söylemi halkları pasifize 
eder. Barış istemek kadar doğal 
bir şey olamaz ama içeriksiz olur-
sa bir anlamı olmaz. Çok büyük 
bir tasfiye hazırlığı içinde devlet. 
Halkı pasifize eden söylemlerden 
kaçınmak gerekir. Emperyalizme 
karşı mücadeleyle ve Türk sö-
mürgeciliğine karşı mücadeleyle 
birleştirilmeli mutlaka.” şeklinde 
konuştu.

Panelin son bölümü, forum 
şeklinde alınan sözler ve soru ce-
vaplarla sona erdi.

Kayak Merkezinde Katliam
Bir kez daha kârın her şey, insan 

hayatının hiçbir şey olduğu bir 
facia daha yaşadık. Bolu Kartalkaya 
Kayak Merkezi’ndeki Grand Kartal 
Otel’de gece saatlerinde yangın 
çıktı, 66 kişi hayatını kaybetti. Çok 
sayıda yaralı var ve ölü sayısı her an 
artabilir. 

Yarıyıl tatili nedeniyle %90 dolu 
olan otelde 237 kişi bulunuyordu. 
Yangın alarmının çalmadığı, yangın 
söndürme sistemi ve yangın 
merdiveninin bulunmadığı, yangına 
dayanıklı izolasyon malzemelerinin 
kullanılmadığı otelin bulunduğu 
Kartalkaya’da itfaiye birimi 
de yok. İtfaiye ekiplerinin ilçe 
merkezlerinden gelmesi de yangının 
büyümesine, yayılmasına sebep 
oldu. 

Yangından sağ kurtulanlar kaçış 
yolu bulunmadığını, camlardan 
sarkmak zorunda kaldıklarını 
anlatıyor. 

Konu hakkında bilgi veren İş 
Güvenliği Uzmanı Hacı Latif İşcen, 
algılama sistemi iyi çalışsa, erken 
tahliye yapılabileceğini; inşaatta A1 
yanmazlık sınıfına kadar taşınabilen 
ağaç malzemeler ve izolasyon 
malzemeler kullanılmış olsaydı 
yangın bu raddeye gelmeyeceğini 
anlatıyor. 

TMMOB da bir açıklama 
yaparak, otelin yangın güvenlik 
sistemlerinin eksik olduğunu 
söyledi. 2008 yılından itibaren 
zorunlu hale gelen otomatik yangın 

söndürme sistemlerinin Grand 
Kartalkaya Otel’de bulunmadığını 
vurgulayan TMMOB, “Otelin 
internet sitesindeki fotoğraflarda 
2008 yılında yapılması gereken 
otomatik yağmurlama sisteminin 
bulunmadığı görülmektedir. Bu 
sistemin olmaması yangının hızlıca 
yayılmasına neden olmuş ve büyük 
can kayıpları yaşanmıştır. Yangın 
algılama ve uyarı sistemlerinin 
çalışmadığı, kaçış yollarının ise 
kullanılamadığı belirtilmektedir.” 
diyerek, yangın güvenlik 
sistemlerinin projelendirilmesinden, 
uygulama ve denetim aşamalarına 
kadar pek çok ihmalin söz konusu 
olduğunu belirtti.

Açıklamada 2013 yılında 
yayınlanan “İş Ekipmanlarının 
Kontrolünde Sağlık ve Güvenlik 
Şartları Yönetmeliği”ne göre 
yangın tesisatlarının yılda bir 
kez kontrol edilmesinin zorunlu 
olduğu belirtilirken, bu kontrollerin 
düzenli olarak yapılmamasının 
felaketle sonuçlandığı ifade edildi. 
Bu tip felaketlerin tekrarının 
yaşanmaması için kamusal denetim 
mekanizmalarının güçlendirilmesi 
gerektiğini vurguladı.

Adalet Bakanı, aralarında 
işletme sahibinin de olduğu 4 
kişinin gözaltına alındığını açıkladı 
ve yangının çıkış sebebiyle ilgili, 
alanında uzman 5 kişilik bilirkişi 
heyetinin incelemelerinin devam 
ettiğini duyurdu. 
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Filistin’de Ateşkes 

Katar Başbakanı ve Dışişleri 
Bakanı, 15 Ocak günü başkent 
Doha'da düzenlediği basın 
toplantısında İsrail ve Hamas 
arasında esir takasını ve Gazze’ye 
insani yardımları içeren ateşkes 
anlaşması yapıldığını ve 19 Ocak 
Pazar günü yürürlüğe gireceğini 
açıkladı.

Gazze'deki bu ateşkes anlaşması 
gerçekten yerine getirilirse, Filistin 
halkı için bir özgürlük olmasa da 
bir zafer. Gazze’de Filistinliler ve 
dünyanın bir çok yerinde halklar 
sokaklara çıkarak ateşkesi kutlamaya 
başladı.

Bir taraftan ateşkes maddeleri 
açıklanırken, diğer taraftan İsrail’in 
Cenin'e hava saldırıları ve Gazze 
Şeridi'nin güneyi bombardımanı 
sürdü. İsrail işgal uçakları gece 
saatlerinde Gazze Şeridi'nin 
merkezindeki Deir el-Balah'ta 
yerinden edilmiş Filistinlilerin 
çadırlarını hedef aldı, sivilleri diri 
diri yaktı ve düzinelerce kişiyi 
yaraladı. İsrail’in daha önce hiçbir 
ateşkes anlaşmasına uymadığı 
bilinirken, Netanyahu'nun ateşkes 

istemediği, ancak İsrail halkının 
baskıları üzerine gündeme almak 
zorunda kaldığı konuşuluyor.

18 Ocak günü İsrail Adalet 
Bakanlığı Gazze'deki ateşkes 
anlaşmasının ilk aşaması 
kapsamında Pazar günü serbest 
bırakılması planlanan 90 Filistinlinin 
isimlerini açıkladı. Listede, FHKC 
liderlerinden ve Filistin Yasama 
Konseyi (parlamento) üyesi Halide 
Cerrar da var.

Netanyahu ve Smotrich 
arasındaki görüşmelerde, Smotrich'in 
taleplerinin büyük çoğunluğu 
kabul edildi. Kabul edilen talepler 
arasında, İsrail ordusunun savaşa 
geri dönebilmesi ve insani yardım 
kontrolü üzerindeki hakimiyetin 
sağlanması da bulunuyor. Yani İsrail 
tek taraflı olarak yeniden saldırıya 
geçebilmenin kapısını açık bırakıyor. 
Batı Şeria'da Filistinlilere karşı suç 
işleyen yerleşimcilerin tamamının 
serbest bırakılması talimatı da verildi. 
18 Ocak gecesi İsrail Kabinesi ateşkes 
anlaşmasını oyladı. 

Anlaşmanın ilk aşamasında 
müebbet hapis cezası alan 296 

Filistinli serbest bırakılacak. 
Aralarında Oslo Anlaşması öncesi 
tutuklanmış ve 40 yıldır zindanda 
olan tutsaklar da var. 

“Özgürlük Tufanı Anlaşması”nın 
birinci aşamasına göre toplamda 
İsrail zindanlarından 1737 Filistinli 
tutsak serbest bırakılacak.

19 Ocak akşam saatlerinde 
Filistinliler, Ofer Hapishanesi 
yakınındaki Beytunya'da toplanarak, 
69'u kadın, 21'i erkek çocuğu 
90 tutsağı serbest bırakmasını 
beklemeye başladı. 

Yıllar boyu defalarca İsrail 
tarafından tutsak edilen FHKC'li 
Halide Cerrar ve FHKC liderlerinden 
tutsak Ahmed Sa'adat'ın eşi Abla 
Abdel-Rasoul Sa'adat da serbest 
bırakılan Filistinli tutsaklar arasında.

Ateşkesin yürürlüğe girdiği 
saatlerden itibaren Gazzeliler, 
neredeyse tamamen enkaza dönmüş 
şehirlerine büyük bir coşkuyla 
yürüyerek girdiler. Diğer taraftan, 
15 aydır sürdürdürülen kuşatmanın 
ardından 500'den fazla yardım 
kamyonu Gazze Şeridi'ne girmeye 
başladı. 

Kabul edilen talepler 
arasında, İsrail 

ordusunun savaşa 
geri dönebilmesi 
ve insani yardım 

kontrolü üzerindeki 
hakimiyetin 

sağlanması da 
bulunuyor. 

“Özgürlük Tufanı 
Anlaşması”nın 

birinci aşamasına 
göre toplamda İsrail 

zindanlarından 
1737 Filistinli tutsak 
serbest bırakılacak.
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1870 yılında doğan Vladimir İlyiç 
Ulyanov (Lenin) 1924 yılında, 

henüz 54 yaşındayken hayata 
gözlerini yumdu. Ölümünden 
100 yıl sonra şunu rahatlıkla 
söyleyebiliriz: Onun fikirleri, dünya 
proletaryasının ve ilerici insanlığın 
yolunu aydınlatmaya devam 
ediyor.

Marksizm-Leninizm ya da 
aynı şey olan bilimsel sosyalizm, 
dünyanın her yerindeki emekçi 
yığınların mücadele deneyiminden 
sınıflar mücadelesinin genel 
çizgilerini ve yasalarını açığa 
çıkaran; tarihsel gelişmenin 
yönünü saptayarak proletaryaya 
ve bütün insanlığa gerçek 
kurtuluşun yolunu gösteren 
bilimdir. Kesintisiz olarak süren 
sınıflar mücadelesinin ve tarihsel 
gelişmeleri sağlayan tarih 
yapıcılarının dünya ölçeğindeki 
pratiğiyle beslenip zenginleşen 
Marksizm-Leninizm bilimi, 
toplumsal yaşamla sıkı sıkıya bağlı 

LENİN: 
Üç Rus Devriminin Maestrosu

   
   

   
   

   
   

   
   

 E
ki

n 
- S

an
at

olarak gelişmesini sürdürmekte; 
ekonomik ve politik yaşamın getirdiği 
yeni deneyimlerin, birikimlerin yanı 
sıra doğa bilimlerinde yaşanan 
muazzam ilerlemelerden de 
beslenerek, teorik hazinesini sürekli 
genişletmekte, ilerici insanlığın 
hizmetine sunmaktadır.

Lenin bu bilime çok yönlü 
katkıda bulunmuş, adını zirvedeki 
Marx’la Engels’in yanına kazımıştır.

Lenin’in dehası 19. yüzyıl 
sonuyla 20. yüzyıl başında ortaya 
çıkan ve dünyaya egemen olan 
emperyalizmin, mali sermayenin 
egemenlik çağında Marksizmi 
genişleterek geliştirmesinde, 
Marksizmin teorik hazinesine 
emperyalizmin tahlilini eklemesinde, 
yeni çağın, mali sermaye çağının 
koşullarına uygun olarak geliştirdiği 
ve ilk örneğini yarattığı Leninist parti 
anlayışıyla olduğu kadar diyalektik 
materyalist felsefeye yaptığı 
katkılarda da kendini gösterir.

Leninizm, dünyadaki 

gelişmelerden ve Rusya 
proletaryasının pratiğinden 
çıkardığı sonuçlarla, Lenin 
tarafından geliştirilen yeni 
teorilerle, tezlerle zenginleştirilen 
Marksizmdir. Günümüz 
emperyalizm çağında, mali 
sermayenin egemenlik çağı olan 
bu çağda, her ne kadar bu çağın 
sonuna yaklaşmış olsak da, Lenin’in 
tezleri olmadan, Leninizm olmadan 
Marksizm eksik kalırdı.

Üç Rus Devrimi kitabı Lenin’i 
tanımak isteyenler ve onun 
devrimin pratik dehası olarak üç 
Rus devrimindeki rolünü anlamak 
isteyenler için eşsiz bir kaynak. 
Bir ilk okuma kitabı. Önsözünde 
denildiği gibi, “Bu çalışmamızda 
Lenin’in mücadelesini, geliştirdiği 
tezleri ve Marksizme katkısını, 
Lenin’in yaşamına anlam katan üç 
Rus devrimiyle bağlantısı içinde, ana 
çizgileriyle vermeye çalışacağız.”

“Onun fikirleri, dünya proletaryasının ve ilerici insanlığın
 yolunu aydınlatmaya devam ediyor.”
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İşgalcilerin Gazze Şeridi'ne karşı yürüttüğü 
soykırım savaşının üzerinden 15 aydan fazla bir 

süre geçtikten sonra ateşkes ilan edilmesi, Gazze 
Şeridi’nin ve orada kök salmış Filistin halkının 
bombardıman dehşetine rağmen gösterdiği 
kararlılığın somut bir sonucudur. Abluka, yıkım 
ve kıtlığa rağmen Filistin'i, halkını ve davasını 
soykırım ve tasfiye tehlikesinden korumak için 
bir kalkan oluşturan güçlü irade, yenilmez ruh 
ve kutsal Filistin topraklarına ve vatanına olan 
derin inançtır.

Ablukaya, bombardımana, yıkıma, dökülen 
kana, verilen on binlerce şehide ve direnişin 
cesaretine rağmen Gazze'nin efsanevi kararlılığı, 
Gazze'yi halkın iradesinin ve direnişinin küresel 
bir sembolü haline getirmiştir.

Abluka altındaki Gazze Şeridi yüzölçümü 
bakımından küçük, ancak kahramanlığı, halkının 
Filistin'i ve tehdit altındaki Arap ulusunu 
savunmak için gösterdiği tutum ve fedakarlıklar 
bakımından büyüktür: Siyonist saldırganlığın 
genişlemesini ve bölgedeki genel savaşı 
durduran Gazze'dir.

Gazze, halkımızın varlığını silmeyi ya da 

Saldırganlık Henüz 
Sona Ermiş Değil

kökünü kazımayı ve yerinden 
etmeyi amaçlayan tüm suç 
teşkil eden işgal planlarının 
Filistin ulusal kararlılığının 
gücüyle yok edildiğini 
kanıtladı. Gazze'deki halkımız, 
işgalin savaş hedeflerinin bir 
parçası olarak dayatmaya 
çalıştığı uluslararası vesayet 
planını bozguna uğratmayı 
başardı, ayrıca düşman 
tüm katliamları ve suçları 
işlemesine rağmen acımasız 
saldırganlığını meşrulaştırmak 
için bahane olarak kullandığı 
esirlerini geri alamadı.

Saldırganlığın 
acımasızlığına rağmen 
direnişin savaşma iradesini 
sürdürme ve işgale her gün 
kayıp verdirme başarısı, 
vefakâr ve fedakâr halkımızın 
büyük sadakati olmasaydı 
mümkün olmazdı.

Lübnan, Yemen, Irak ve 
İran'daki destek cepheleri 
düşmanın yıpratılmasına 
katkıda bulunmuş ve Gazze'ye 
yönelik saldırıyı durdurmak 
için liderleri, direnişçileri, 
halkları ve kaynakları 
düzeyinde büyük fedakârlıklar 
sunmuşlardır.

Halk Cephesi, savaş 
suçlusu Biden liderliğindeki 

ABD yönetimini, işgali 
uluslararası alanda finanse 
ederek ve destekleyerek 
halkımıza karşı işlenen 
soykırımın siyasi ve askeri 
ortağı olarak bu savaştan 
doğrudan sorumlu 
tutmaktadır. Bunun yanı sıra, 
uluslararası sessizlik ve bazı 
bölgesel güçlerin suç ortaklığı, 
düşmanın suçlarını durduracak 
kimse olmadan sürdürmesine 
bir kılıf olarak hizmet etti.

Soykırım suçlarını kınama 
ya da savaş suçlularının 
cezalandırılmasına katkıda 
bulunma konusundaki 
yetersizliklerini ve 
başarısızlıklarını ortaya 
koyan uluslararası insan 
hakları kurumları, rollerini ve 
ahlaki ve insani duruşlarını 
yeniden gözden geçirmeye 
çağrılmaktadır. Gazze'ye 

yönelik soykırım savaşında 
sergilenen çağın suçu, önemli 
bir uluslararası suç ortaklığı 
olmadan devam edemezdi.

Halkımızı destekleyen 
ve bu saldırganlığı kınayan 
özgür seslere değer veriyor ve 
özellikle Arap kardeşlerimiz 
tarafından soykırımı 
durdurmak için sarf edilen 
çabaları takdirle karşılıyoruz. 
Filistin halkı, onların haklı 
davası, direnişi ve meşru 
mücadelesi için daha fazla 
dayanışma ve destek çağrısında 
bulunuyoruz.

Halk Cephesi, Gazze'nin 
kararlılığını desteklemek ve 
tüm Filistin ulusal varlığını, 
halkımızın haklarını ve haklı 
davasını savunma savaşında 
halkımızın yaralarını sarmak 
ve yeniden inşa etmek için 
gerekli tüm araçları sağlamak 
amacıyla gerçek ulusal birlik 
ve farklılıklardan vazgeçme 
çağrısında bulunur.

Bugün saldırganlık geçici 
olarak durmuş olsa da henüz 
sona ermiş değil; zira ilhak 
hazırlıkları kapsamında Batı 
Şeria'daki soykırım, yerinden 
etme ve sömürgeleştirme 
planlarını tamamlamayı 
amaçlayan, işgal altındaki 
topraklarımızın her karışında 
Filistinli varlığımızı tehdit 
eden ve tüm bölgeyi hedef 
alan  şekillerde devam 
ediyor. Kahramanca kararlılık 
unsurlarını sağlamak herkesin 
sorumluluğudur. Gazze'nin 
acılarını hafifletmek için çok 
çalışmak ve saldırganlığı 
yenene ve haklarımızı 
kazanana kadar direnişin 
devam etmesini sağlamak için 
hepimize büyük sorumluluklar 
düşmektedir.

Sonuç olarak, dökülen 
kanlarıyla özgürlük yolunu 
yazan en asil şehitlerimizi, 
parmaklıklar ardında isyan 
ruhunu somutlaştıran cesur 
tutsaklarımızı, anavatandaki ve 
diasporadaki halkımızı, özellikle 
de işgal altındaki Batı Şeria'da 
büyüyen cesur direnişi saygıyla 
anıyoruz.

Filistin Halk Kurtuluş Cephesi (FHKC) Merkezi Bilgi Departmanı 18 Ocak günü bir açıklama 
yayınlayarak “Gazze'nin Filistin'i savunmak için gösterdiği kararlılık ve fedakarlıklar soykırım savaşını ve 
etnik temizliği durdurdu”ğunu söyledi. Açıklamanın tümünü yayınlıyoruz.


